

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2023

1. Yhdistys ja jäsenet

Kouvolan Suomi-Unkari Seuran tarkoitus on suomalais-unkarilaisten kulttuurisuhteiden kehittäminen, Unkarin historian ja nykypäivän tuntemuksen levittäminen ja syventäminen sekä Suomen ja Unkarin kansalaisten ystävyyden lujittaminen ja yhteistoiminnan lisääminen kaikilla elämän aloilla.

Vuosi 2023 oli Kouvolan Suomi-Unkari Seuran 12. toimintavuosi. Yhdistys jatkaa 1983 perustetun Suomi-Unkari Seuran Pohjois-Kymen osaston ja vuonna 1988 perustetun Kuusankosken osaston toimintaa, kun em. osastot yhdistettiin Kouvolan Suomi-Unkari Seuraksi vuonna 2012.

Vuoden 2023 lopussa yhdistyksellä oli 58 jäsentä, joista 52 oli maksanut jäsenmaksun. Yhdistyksen jäsenyydestä erosi vuoden aikana 2 ja kuoli kolme jäsentä.

2. Toiminta vuonna 2023

Vuosikokous 9.3.2023

Vuosikokous pidettiin torstaina 9.3.2023 Kouvolan pääkirjaston kahviossa, ja siihen osallistui yhteensä 13 henkilöä. Vuosikokousta edelsi avoin luentotilaisuus, jossa dosentti Heino Nyysönen kertoi ajankohtaisia asioita Unkarista ja muussa Euroopasta. Läsnä oli noin 20 kuulijaa.

Vuosikokous käsitteli sääntöjen määräämät asiat. Kokouksen puheenjohtajana toimi Antero Rossi, sihteerinä Merja Rossi ja pöytäkirjantarkistajina Matti Pätäri ja Päivi Ainali. Heidät valittiin myös ääntenlaskijoiksi.

Vuosikokous päätti hallituksen jäsenmääräksi puheenjohtaja + seitsemän (7) jäsentä. Entiset hallituksen jäsenet valittiin uudelleen. (Nimet kohdassa 3. Hallitus ja toimihenkilöt)

Tapahtumat ja tilaisuudet

Operetti Iloinen leski 31.3. Kuusankoskitalossa

Olimme 18 hengen voimalla nauttimassa tutuista operettisävelmistä Kuusankoskitalossa, kun OperArtin taiteilijat esittivät operetin Iloinen leski. Ennen tilaisuutta tapasimme kaksi laulajaa Jouni Kokoran ja Johannes Pessin, jotka kertoivat mm. rooleistaan esityksessä ja tarinan juonesta.

Kevätretki Kymijoen ulkoilureitille Niskalaan maanantaina 22.5.

Kävelyretkelle kauniissa Kymijoen rantamaisemissa osallistui 12 henkilö ja yksi koira. Kuljimme edestakaisin pätkän Kouvolan kaupungin kunnostamaa Kymijoen ulkoilureittiä, nautimme makkaraa ja kahvia tulistelupaikalla - ilman avotulta - ja vietimme hyvässä kevätsäässä rentouttavan iltahetken.

Lángos-iltaa vietettiin 21.8. Étterem Rossissa.

Pitkään pöytää asettui 17 osallistujaa. Talon isäntä paistoi ison kasan lángoseja, jotka nautittiin erilaisten täytteiden kanssa. Tarjolla oli myös Arvin viinejä. Talkooapulaisia oli kattamassa pöytää ja pyörittelemässä taikinapullia. Illan kruunasi Arvo Saaristo viulunsoitollaan.

Kodikas ja jouluihin ruoka- ja viini-ilta 8.12. Étterem Rossissa

sai tällä kertaa teemakseen myös ystävyysseuratoiminnan juhluvuoden. Mukana juhlassa oli 16 yhdistyksen jäsentä. Kouvolan Suomi-Unkari Seura perustettiin vuonna 2012, kun Pohjois-Kymen Suomi-Unkari Seura ja Kuusankosken Suomi-Unkari Seura yhdistyivät. Kouvola on kuitenkin ollut Suomi-Unkari-ystävyystoimintaa jo 40 vuotta ja Kuusankoskella 35 vuotta. Ystävyysseuratoiminta siis ulottuu 1980-luvun alkupuolille saakka.

Ruokapöydässä muisteltiin entisiä aikoja ja toimijoita, kuunneltiin unkarilaisia joululauluja, kuultiin ajankohtaistietoa viineistä ja osallistuttiin unkarilaista joulunviettoa koskevaan tietovisaan. Tarjolla oli aluksi glögiä ja pogácsoja, ruuaksi gulassi-keittoa ja leipää, jälkiruuaksi kahta sorttia leivoksia kahvin kera, sekä juomina vettä, mehua ja Arvin viiniä.

Muu toiminta

Sirkka Uusipaikka luki unkarinkielisen adventtirauhan julistuksen Kotimuseon parvekkeelta Museokorttelin jouluajan avauksessa 3.12. Adventinajan julistus luettiin yhteensä seitsemällä kielellä. Mainittakoon vielä, että yhdistyksemme jäsen Gunilla Lindholm luki ruotsinkielisen tekstin ja yhdistyksen sihteeri Merja Rossi hääri hänkin järjestelyissä mukana.

Tiedotus

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin kolme jäsentiedotetta, maaliskuussa, toukokuussa ja marraskuussa. Valtaosa tiedotteista toimitetaan sähköpostilla ja noin 12 postitse kirjeinä. Tiedote toimitettiin myös Suomi-Unkari Seuralle ja naapuriseuroille.

Lisäksi viestintää hoidettiin facebook- ja nettisivujen kautta. Yhdistyksellä on omat nettisivut Suomi-Unkari Seuran sivujen yhteydessä sekä facebook-sivut nimellä Kouvolan Suomi-Unkari Seura Kouvolai Finn-Magyar Baráti Társaság. Sivuja ylläpitää ja päivittää Sirkka Uusipaikka.

Jäsenille välitettiin myös Suomi-Unkari Seuran sähköpostiviestejä.

3.Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallitukseen on kuulunut kahdeksan henkilöä: puheenjohtajana Pekka Ainali, varapuheenjohtajana Sirkka Uusipaikka, taloudenhoitajana Anja Sulku, sihteerinä Merja Rossi. Jäseninä ovat olleet Regina Mononen, Riikka Kaasalainen, Matti Pätäri ja Hilikka Silander. Hallitus on kokoontunut viisi kertaa. Pekka Ainalin sairastuttua elokuussa, Sirkka Uusipaikka on varapuheenjohtajana hoitanut puheenjohtajan tehtäviä loppuvuoden ajan.

Kirjanpitäjänä ja tilinpäätösten laatija on ollut Eila Junnola EMJ-Palvelut ky:stä.

Vuonna 2023 toiminnantarkastajana toimi Anne Jokinen varanaan Helena Vaittinen.

4.Edustus

Unkari-Seuran edustajakokous pidettiin Helsingissä 6.5. Kouvolan Suomi-Unkari Seuraa edusti kokouksessa Sirkka Uusipaikka, joka myös toimi kokouksen puheenjohtajana.

Merja Rossi osallistui kutsuttuna Kotkan Suomi-Unkari Seuran 50-vuotisjuhliin Sunilan Kantolassa 30.9.2023.

5.Talous

Yhdistyksen talous on kunnossa. Kouvolan kaupunki myönsi yhdistykselle toiminta-avustusta 200 euroa.

Muita tuottoja ovat jäsenmaksut ja jäsentilaisuuksien osallistumismaksut. Kustannuksista suurimman erän muodostavat jäsentilaisuuksien kulut.